2

       

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

              47             сесія        VII         скликання

Р I Ш Е Н Н Я
   28.10.2020    №   2082-47/VII    

Про внесення змін до рішення
міської ради від 23.02.2018
№1024-22/VII зі змінами
З метою забезпечення фінансування заходів щодо реалізації Міської комплексної програми сприяння розвитку об’єднань співвласників багатоквартирних будинків у місті Кам’янське на 2018–2022 роки та співпраці виконавчих органів міської ради та ОСББ, ЖБК та ОК міста, враховуючи закони України «Про особливості здійснення права власності
у багатоквартирному будинку», «Про приватизацію державного житлового фонду», «Про об’єднання співвласників багатоквартирного будинку»,
«Про кооперацію», «Про житлово-комунальні послуги», керуючись ч.1. ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення міської ради від 23.02.2018 №1024-22/VII
«Про затвердження Міської комплексної програми сприяння розвитку об’єднань співвласників багатоквартирних будинків у місті Кам’янське
на 2018-2022 роки» (зі змінами внесеними рішеннями міської ради
від 25.04.2018 №1089-24/VII, від 31.08.2019 №1156-26/VII, від 25.10.2019
№1579-37/VII, від 24.12.2019 №1629-39/VII, від 28.02.2020 №1850-40/VII,
від 29.05.2020 №1937-42/VII,  від 09.07.2020 №1972-44/VIІ та від 28.08.2020 №2032-45/ VIІ) такі зміни, а саме:
1.1. У додатку до рішення пункт 9. Паспорту Міської комплексної програми сприяння розвитку об’єднань співвласників багатоквартирних будинків у місті Кам’янське на 2018-2022 роки, викласти у новій редакції (додається).
1.2. Викласти  пункти 3., 7. додатку 1 до Програми у новій редакції (додається).

2. Департаменту фінансів міської ради забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою в межах коштів, затверджених рішенням про міський бюджет.

3. Організацію виконання цього рішення покласти на відділ з питань діяльності органів самоорганізації населення та об’єднань співвласників багатоквартирних будинків міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С., контроль – на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій.

Міський голова






Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 
до рішення міської ради
від 23.02.2018 № 1024-22/VII

(у редакції рішення міської ради
від 28.10.2020 № 2082-47/VII ).

МІСЬКА КОМПЛЕКСНА ПРОГРАМА 
сприяння розвитку об’єднань співвласників багатоквартирних будинків 
у місті Кам’янське на 2018–2022 роки
ПАСПОРТ

Міської комплексної програми сприяння розвитку об’єднань 
співвласників багатоквартирних будинків у місті Кам’янське
на 2018–2022 роки

	…
	…
	…

	9.
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Міської комплексної програми, у тому числі:
	Загальний обсяг 37 593,97 тис.грн, у тому числі:

2018 рік: 2 000,0 тис.грн;

2019 рік: 5 100,0 тис.грн;

2020 рік: 5 679,688 тис.грн;

2021 рік: 6 814,282 тис.грн;

2022 рік: 18 000,0 тис.грн.

	…
	…
	…


Секретар міської ради 



Олександр ЗАЛЕВСЬКИЙ
Додаток 1 до Програми
затвердженої рішенням міської ради
від 23.02.2018 № 1024-22/VII

(в редакції рішення міської ради
від 28.10.2020  № 2082-47/VII  ).

 ОСНОВНІ ЗАХОДИ

щодо реалізації Міської комплексної програми сприяння розвитку об’єднань співвласників багатоквартирних будинків
у місті Кам’янське на 2018–2022 роки 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                             тис.грн.

	№
з/п
	Зміст заходу
	Строк 
виконання
	Виконавець
	Очікувані результати
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис. грн., по роках
	Джерело 
фінансування

	
	
	
	
	
	Загальний обсяг
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	

	…
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Організація обговорень, нарад, круглих столів, обміну досвідом, курсів, тренінгів, семінарів, навчань
	2018–2022 роки
	Адміністрації районів,

департамент ЖКГБ,

Кам’янська міська рада
	покращення експлуатацій-них характеристик будинків, підвищення ефективності управління, збільшення кількості ОСББ, ЖБК та ОК
	150,0
	-
	100,0
	20,00
	30,00
	-
	міський 
бюджет, власні кошти ОСББ ЖБК
та ОК, інші джерела

	…
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	Реалізація проєктів з ремонту
та технічного переоснащення, реалізація енергоефективних заходів та заходів
з модернізації багатоквартирних будинків, у яких створено ОСББ, ЖБК
та ОК, у т.ч. виготовлення проєктно-кошторисної документації, авторський
та технічний нагляд у будинках
	2018–2022 роки
	департамент ЖКГБ,

Кам’янська міська рада

ОСББ,

ЖБК та ОК
	покращення технічного стану будинків, економія паливно-енергетичних ресурсів
	37294,037
	1970,0
	4970,0
	5569,755
	6784,282
	18000,0
	міський бюджет, власні кошти ОСББ ЖБК
та ОК

	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…

	РАЗОМ:
	37593,97
	2000,0
	5100,0
	5679,688
	6814,282
	18000,0
	


Начальник відділу з питань

діяльності органів самоорганізації

населення та об’єднань співвласників

багатоквартирних будинків

міської ради













Дмитро ГУБСЬКИЙ
